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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 27 Dames, 50m Papillon Cat. générale
16/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 36.00;  16: 35.00;  17: 34.00;  18: 33.00;  19 +: 32.00
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

15 ans

1. ROUX, Nina 10 MHN BEL 31.58 31.33 474
2. EL MARGOUM, Inès 10 CNSN BEL 31.19 31.77 454
3. CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 35.18 32.64 419
4. MENAGER, Maïwenn 10 SSSV FRA 32.55 33.22 397
5. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.74 33.50 387
6. DURY, Elisabeth 10 CNSW BEL 32.45 33.58 385
7. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 33.80 33.79 377
8. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 33.79 33.91 373
9. GOLEA, Eva 10 DN FRA 37.30 34.12 367

10. GEHRKE, Una 10 AQUABLA AUT 33.32 34.20 364
11. NULLI, Anna 10 MHN ITA 34.98 34.36 359
12. LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 34.59 34.60 351
13. DE MULDER, Chloë 10 STA BEL 34.35 34.82 345

16 ans

A 1. GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 29.01 29.92 544
B 2. GRUJIC-MARTINS, Teodora 09 SL LUX 29.48 30.43 517
B 3. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 29.54 30.77 500
R 4. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 29.93 31.17 481

5. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 30.48 31.30 475
6. DYS, Maja 09 CNSN BEL 30.81 31.47 467
7. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.87 31.72 456
8. SEVRIN, Clemence 09 VN BEL 30.86 31.80 453
9. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 31.35 31.99 445

10. VAN AVONDT, Lina 09 STA BEL 31.24 32.07 442
11. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 32.62 32.34 431
12. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 31.76 32.58 421
13. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 32.47 32.72 416
14. MONTILLA LORES, Africa 09 ONS ESP 34.30 33.36 392
15. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 32.44 33.93 373
16. CHAUVEHEID, Violette 09 MOSAN BEL NT 34.24 363

** 17. COLLARD, Camille 09 PERRON FRA 34.26 35.10 337
** 18. CARDELLA, Victoria 09 ENLN BEL 34.25 36.80 292
** 19. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN NT 37.26 281

17 - 18 ans

A 1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 27.25 28.21 649
A 2. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 29.00 29.62 561
A 3. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 28.95 30.03 538
B 4. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 29.99 30.67 505
B 5. SCHOLER, Amelie 08 SL LUX 29.52 30.93 492

6. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 31.32 31.82 452
7. GEHRKE, Mila 08 AQUABLA AUT 31.62 31.84 451
8. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 30.77 32.01 444
9. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS NT 32.64 419

10. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 32.88 32.71 416
11. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 32.91 32.74 415
12. THIRY, Alice 08 CNB BEL 31.72 32.91 409
13. BOCK, anouk 08 CNB BEL 32.23 33.24 396
14. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL NT 33.44 389

** 15. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 32.26 33.48 388
** 16. OULAD BEN TAIB, Assia 08 SCC BEL 35.78 35.07 338
** 17. RONDAGS, Lilou 08 WN BEL 34.08 35.44 327
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 27, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire

19 ans et plus

A 1. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 29.07 29.42 572
A 2. HARZE, Marine 97 VN BEL 29.51 30.17 530
A 3. BOHLER, Nora 98 CNB LUX 29.43 30.35 521
B 4. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 29.03 30.37 520
B 5. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 29.83 30.75 501
B 6. ALAYED, Mashael Meshari 06 CNSW BEL 31.35 30.84 497
? 7. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 30.32 31.12 483
? SOFFIO, Mara 06 CNB LUX 30.60 31.12 483

9. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 30.41 31.20 480
10. MARION, Gladys 01 ESN BEL 30.37 31.51 466
11. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 30.90 31.64 460
12. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 30.45 31.81 452

** 13. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 30.54 32.54 423
** 14. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 31.72 33.08 402

Cat. générale

A 1. ZELLER, Pauline 07 NOC BEL 27.25 28.21 649
A 2. DE GYNS, Lilwenn 11 MOSAN BEL NT 28.31 642
A 3. DUREZ, Laure 06 ENLN BEL 29.07 29.42 572
A 4. LABASSE, Clemence 07 ESN BEL 29.00 29.62 561
A 5. GILLET, Maëlle 09 MOSAN BEL 29.01 29.92 544
A 6. WOLF BAYOT, Alix 07 ENLN BEL 28.95 30.03 538
A 7. HARZE, Marine 97 VN BEL 29.51 30.17 530
A 8. BOHLER, Nora 98 CNB LUX 29.43 30.35 521
B 9. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 29.03 30.37 520
B 10. GRUJIC-MARTINS, Teodora 09 SL LUX 29.48 30.43 517
B 11. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 29.99 30.67 505
B 12. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 29.83 30.75 501
B 13. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 29.54 30.77 500
B 14. ALAYED, Mashael Meshari 06 CNSW BEL 31.35 30.84 497
B 15. SCHOLER, Amelie 08 SL LUX 29.52 30.93 492
? 16. SCHOEMANS, Stéphanie 00 CNSW BEL 30.32 31.12 483
? SOFFIO, Mara 06 CNB LUX 30.60 31.12 483
R 18. XENOU, Virginia 09 CNSW GRE 29.93 31.17 481

19. MERESSE, Céline 05 CNBA BEL 30.41 31.20 480
20. PAVAN, Nahla 09 ENLN BEL 30.48 31.30 475
21. ROUX, Nina 10 MHN BEL 31.58 31.33 474
22. DYS, Maja 09 CNSN BEL 30.81 31.47 467
23. MARION, Gladys 01 ESN BEL 30.37 31.51 466
24. PAGANO, Clara 06 NCH BEL 30.90 31.64 460
25. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 31.87 31.72 456
26. EL MARGOUM, Inès 10 CNSN BEL 31.19 31.77 454
27. SEVRIN, Clemence 09 VN BEL 30.86 31.80 453
28. PEETERS, Elisa 04 BOUST BEL 30.45 31.81 452
29. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 31.32 31.82 452
30. GEHRKE, Mila 08 AQUABLA AUT 31.62 31.84 451
31. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 31.35 31.99 445
32. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 30.77 32.01 444
33. VAN AVONDT, Lina 09 STA BEL 31.24 32.07 442
34. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 32.62 32.34 431

** 35. CAVADINI, Virginie 98 CNBA BEL 30.54 32.54 423
36. ZIPPER, Evy 09 CNSW BEL 31.76 32.58 421
37. SEDGMAN, Charlie 08 WN AUS NT 32.64 419

CARLOS DA SILVA, Ilana-Luisa 10 LGN BEL 35.18 32.64 419
39. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 32.88 32.71 416
40. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN BEL 32.47 32.72 416
41. LEJEUNE, Loverline 08 PERRON BEL 32.91 32.74 415
42. THIRY, Alice 08 CNB BEL 31.72 32.91 409

** 43. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 31.72 33.08 402
44. MENAGER, Maïwenn 10 SSSV FRA 32.55 33.22 397
45. BOCK, anouk 08 CNB BEL 32.23 33.24 396
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 27, Dames, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

46. MONTILLA LORES, Africa 09 ONS ESP 34.30 33.36 392
47. BERCKMANS, Sarah 08 LSC BEL NT 33.44 389

** 48. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 32.26 33.48 388
49. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 33.74 33.50 387
50. DURY, Elisabeth 10 CNSW BEL 32.45 33.58 385
51. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 33.80 33.79 377
52. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 33.79 33.91 373
53. NANNI, Audrey 09 CNSN BEL 32.44 33.93 373
54. GOLEA, Eva 10 DN FRA 37.30 34.12 367
55. GEHRKE, Una 10 AQUABLA AUT 33.32 34.20 364
56. CHAUVEHEID, Violette 09 MOSAN BEL NT 34.24 363
57. NULLI, Anna 10 MHN ITA 34.98 34.36 359
58. LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 34.59 34.60 351
59. DE MULDER, Chloë 10 STA BEL 34.35 34.82 345

** 60. OULAD BEN TAIB, Assia 08 SCC BEL 35.78 35.07 338
** 61. COLLARD, Camille 09 PERRON FRA 34.26 35.10 337
** 62. RONDAGS, Lilou 08 WN BEL 34.08 35.44 327
** 63. CARDELLA, Victoria 09 ENLN BEL 34.25 36.80 292
** 64. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN NT 37.26 281


